京田辺工場 〒610-0380 京都府京田辺市甘南備台 1 丁目 1-3 Tel：0774-64-5100 Fax：0774-64-5212

２０１２年８月

各位

ツバキ山久チエイン株式会社

営業本部長 今村哲也

ブロックチェーン製造部署変更のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はつばき商品をご愛顧いただき厚く御礼申しあげます。

さてこの度、ツバキ山久チエイン 株式会社にて生産しておりましたブロックチェーンを

株式会社 椿本カスタムチエンに移管することとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒、一層の販売へのご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

１．対象商品

・ＢＢタイプ ＢＢ－２０，２５，３０，４０  材質：鉄製

･ ＢＲタイプ ＢＲ－２５，３０，４０、５５   材質:ＳＵＳ３０４、ＳＵＳ４０３

＊ 移管後は特形扱いとなる為、都度見積となります。

＊ ＢＢＬタイプは販売終了。

＊ ＢＲタイプの鉄製は販売終了。

＊ 商品によってはＭＡＸＴＯＮマーク刻印の在庫品も流用致します。

在庫なくなり次第、ＴＳＵＢＡＫＩマークに切替します。

 ２．移管時期

   ・２０１２年 ８月１日受注分より

３．見積依頼受付、納期･仕様問合せの窓口

  ・上記移管時期より下記に変更になります。

窓口 担当部署と担当者

見積依頼受付
㈱椿本カスタムチエン 見積課 永田課長
TEL 072-873-1953  FAX 072-875-5774

納期問合せ先
㈱椿本カスタムチエン ＣＳ課 堂柿課長
TEL 072-873-1887  FAX 072-875-5774

仕様問合せ先
㈱椿本チエイン チェーン商品部小形搬送商品課
TEL 0776-64-5009  FAX 0774-64-5204

以 上